اور آپ پر سلام بھیجنا گردنوں کو آزاد کرنے سے بھی زیادہ فضیلت رکھتا ہے اور آپ کی محبت اللہ کی راہ میں جان دینے یا جہاد کرنے سے بھی افضل ہے۔

(تفسیر در منثور جلد 6 صفحہ 654)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 51

جمعۃ المبارک 22 دسمبر 2017ء
03 ربیع الثانی 1439 ہجری قمری 22/22 خ 1396 ہجری شمسی

جلد 24

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ سے ڈرو کہ خدا کی طرف ایک دن جانا ہے۔ اُن لوگوں کی طرح نہ بن جاؤ کہ قرآن شریف پڑھتے ہیں اور اس کے امر و نہی کی کچھ پروا نہیں کرتے۔